
CORNER CAFÉx

Banoffee
Roasted banana ice cream, caramel
sauce, biscuit crumb, chocolate flake
[1.1,4]

Smores
French vanilla and chocolate ice cream,
chocolate sauce, mini mallows, biscuit
crumb [1.1,4,5,8]

Cheesecake
Yoghurt ice cream, digestive biscuit,
berry coulis, strawberry crunch
[1.1,4,5,8]

Death by Chocolate 
Chocolate gelato, Swirls of dark
chocolate sauce, topped with whipped
cream and fine chocolate shavings 
[4,5,8] 

Granola Groove 
Mixed berry coulis, yoghurt and
strawberry ice cream, topped with a
sprinkle of crunchy granola
[1.1,1.4,8,12] 
 
Caramel Silk 
French vanilla ice cream, caramel swirl,
whipped cream [4] 

TUBS €9 CONES €6.5

Biscoff
Vanilla ice cream, Biscoff sauce and crumb
[1.1,4,5,8]

Berry Me
Strawberry sorbet, raspberry coulis,
strawberry crunch [1.1,1.4,8]

Birthday Cone
Vanilla ice cream, sugar strands, berry
coulis [1.1,4,8]

Banoffee Pie
Roasted banana ice cream, whipped cream,
caramel sauce, chocolate flake [1.1,4.8]

MILKSHAKES €8 OUR FLAVOURS

1 ICE CREAM SCOOP €4.5  | 2 SCOOPS €7.5 | 3 SCOOPS €9 | EXTRA TOPPING €1

We are proud to partner with Scúp, an award-winning,
family-run Irish gelato maker. Since 2014, their mission
has been simple: to craft the ultimate gelato. By
combining Ireland’s incredible local dairy with the finest
global ingredients, their small-batch creations have
captured top national honours, including multi-star Great
Taste Awards and Blas na hÉireann gold medals.

2 SCOOPS 1 SCOOP

French Vanilla
[4] [May Contain |1.1, 2, 3,5,8]

Chocolate Gelato
[4, 5] [May Contain |1.1, 2, 3,5,8]

Vegan Strawberry
[1.1, 1.4] [May Contain [ 2, 3, 5, 8]

Roasted Banana
[4] [May Contain |1.1, 2, 3,5,8]
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The above MENU contains allergens, as indicated in the key below.
1. CONTAINS GLUTEN (1.1 Wheat, 1.2 Rye, 1.3 Barley, 1.4 Oats) 

2. CONTAINS NUTS (2.1 Almonds, 2.2 Hazelnuts, 2.3 Walnuts, 2.4 Cashews 
2.5 Pecan Nuts 2.6 Brazil Nuts 2.7 Pistachio Nuts 2.8 Macadamia/Queensland nut)

 3. CONTAINS PEANUTS
4. CONTAINS MILK
5. CONTAINS EGGS
6. CONTAINS FISH

 7. CONTAINS CRUSTACEANS (7.1 Crab, 7.2 Prawns, 7.3 Lobsters, 7.4 Crayfish)
8. CONTAINS SOYBEANS

9. CONTAINS MOLLUSCS (9.1 Mussels 9.2 Oysters 9.3 Squid 9.4 Snails)
10. CONTAINS MUSTARD

11. CONTAINS SESAME SEEDS
12. CONTAINS SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES 

13. CONTAINS LUPIN
14. CONTAINS CELERY

 [GF] GLUTEN FREE • [V] VEGETARIAN • [VE] VEGAN

Customers: All products & ingredients are stored, prepared, and handled in an
environment where food allergens are used. We have implemented controls &

procedures through our HACCP System to reduce the risk of cross-contamination, but we
cannot guarantee the absence of allergen ingredient transfer. We have screened the

ingredients in our dishes for the direct allergens they contain.
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